様式第７号

年　月　日

　東根市長　　殿

　　　　事業実施主体
　　　　　　　　住所又は所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏名又は名称
[bookmark: _GoBack]及び代表者氏名

東根市６次産業化支援事業費補助金実績報告書

　　　　年　月　日指令第　　号で交付決定のあった標記の事業について、東根市６次産業化支援事業費補助金交付要綱第11条の規定により報告します。

	実 施 年 度
	　　年度

	取組みの区分
（ いずれかに○ ）
	チャレンジ段階 ・ ビジネス化段階

	事業実績

	事業の成果

	今後の事業の
展開予定

	補助事業に
要した経費
（ 内 訳 ）

	事業内容
	金　額

	千円

	合　計
	千円

	事業完了年月日

	備　　考

※報告書には、次のものを添付すること。
　(1) 事業内容・成果（開発商品等）がわかる資料、パンフレット、写真等
(2) 事業実施に伴う証拠書類（契約書、帳簿、通帳、領収書等）の写し
(3) その他参考となる資料